
3 年 7 月 29 日 （木） 8 件
3 - 124

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

3 - 125

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

時間 午後1時30分

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　市道33号線　橋梁補修工事（不動橋）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町杉山　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年7月29日

株式会社丸中組 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 15,455,000 予定価格（税抜き） 16,250,000 最低制限価格（税抜き） 14,050,000

契約日 令和3年8月2日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 土木一式
橋面防水工　A=54m2　　舗装工　A=54m2　　床版取替工　N=1式
伸縮継手工　L=14.6m　　排水施設工　N=4箇所　　橋梁用防護柵工　N=1式

履行期間 令和3年8月2日 から 令和4年3月25日

株式会社のとさく 14,051,000
株式会社平蔵建設 14,051,000

三和建設株式会社 14,049,000 最低制限価格未満

能登建設株式会社 14,049,000 最低制限価格未満

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 14,049,000 最低制限価格未満

株式会社丸中組 14,050,000 落札

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　市道30号線　橋梁補修工事（為安橋）

工事（業務）場所 珠洲市若山町鈴内　地内

種別及び概要 土木一式
ひび割れ補修工（充てん工法）　N=1構造物　ひび割れ補修工（低圧注入工法）　N=1構造物
断面修復工（左官工法）　N=1構造物　表面保護工（表面含浸工）　A=83m2
舗装工（20F）　A=30m2　橋梁付属物工　N=1式　構造物撤去工　N=1式　足場工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年7月29日 時間 午後1時40分

門寺　秀次

契約金額（税込み） 12,590,600 予定価格（税抜き） 13,260,000 最低制限価格（税抜き） 11,446,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市長橋町12-17-1 事業所名: 株式会社門寺建設 代表氏名:

履行期間 令和3年8月2日 から 令和3年12月24日

契約日 令和3年8月2日

株式会社中塚組 11,446,000
株式会社森井組 11,446,000

株式会社大樹工建 11,446,000
株式会社谷口建設 11,446,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

三和建設株式会社 11,444,000

株式会社門寺建設 11,446,000 くじ引きにより落札

指名理由



3 - 126

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

3 - 127

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　橋梁補修設計業務（宗玄橋ほか1橋）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町宗玄　地内　ほか

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

橋梁補修設計　N=2橋　　PCB塗膜調査　N=1橋

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年7月29日 時間 午後1時50分

坂野　俊紀

契約金額（税込み） 4,851,000 予定価格（税抜き） 4,650,000 最低制限価格（税抜き） 3,720,000

契約の相手方 所在地: 金沢市乙丸町甲141 事業所名: 株式会社グリーン 代表氏名:

履行期間 令和3年8月2日 から 令和3年12月28日

契約日 令和3年8月2日

株式会社国土開発センター 4,580,000
五大開発株式会社 4,510,000

アルスコンサルタンツ株式会社 4,490,000
株式会社グリーン 4,410,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

朝日エンヂニヤリング株式会社 4,610,000

時間 午後2時00分

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　橋梁補修設計業務（市道446号第一橋ほか1橋）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町寺家　地内　ほか

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年7月29日

ナチュラルコンサルタント株式会社 代表氏名: 北浦　和夫

契約金額（税込み） 4,950,000 予定価格（税抜き） 4,860,000 最低制限価格（税抜き） 3,888,000

契約日 令和3年8月2日

契約の相手方 所在地: 金沢市矢木2-147 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

橋梁補修設計　N=2橋　　PCB塗膜調査　N=1橋

履行期間 令和3年8月2日 から 令和3年12月28日

ナチュラルコンサルタント株式会社 4,500,000 落札

株式会社日本海コンサルタント 4,770,000

大洋コンサルタント株式会社 4,800,000
株式会社地域みらい 4,760,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アジル 4,730,000

指名理由



3 - 128

円 円 円

金額（税抜き）

事務用品（機械類)の販売を希望する有資格者から選定 業選済

3 - 129

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

時間 午後2時10分

購入物品名 高速フルカラープリンター

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所庁舎4階）

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和3年7月29日

株式会社丸菱 代表氏名: 米浜　謙二

契約金額（税込み） 5,553,900 予定価格（税抜き） 5,339,500 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年8月2日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-20 事業所名:

種別及び概要 物品
高速フルカラープリンター
　本体機器　N=1台　　スキャナー機器　N=1台　フィニッシャー機器　N=1台　付属品　N=1式

履行期間 令和3年8月2日 から 令和3年9月30日

株式会社山口勇商店 ― 辞退

株式会社ヤマシナ商事 ― 辞退

株式会社データサポート 5,234,500
株式会社丸菱 5,049,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社千間啓文社 5,314,500

購入物品名 珠洲市総合病院　FPD搭載型回診用X線撮影装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品
回診用X線撮影装置　N=1台
付属品　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年7月29日 時間 午後2時20分

小泉　泰之

契約金額（税込み） 13,970,000 予定価格（税抜き） 13,000,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年8月2日 から 令和3年9月24日

契約日 令和3年8月2日

ナレッジメディカル株式会社 13,500,000
丸文通商株式会社　金沢支店 14,000,000

セントラルメディカル株式会社 12,700,000 落札

冨木医療器株式会社 13,800,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 14,200,000

指名理由



3 - 130

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

3 - 131

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年7月29日

契約日 令和3年8月2日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品
超音波診断装置　N=1台
付属品　N=1式

履行期間 令和3年8月2日 から 令和3年9月24日

時間 午後2時30分

購入物品名 珠洲市総合病院　超音波診断装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 10,500,000 落札

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 11,550,000 予定価格（税抜き） 11,000,000 最低制限価格（税抜き） ―

株式会社北陸ワキタ 13,200,000
丸文通商株式会社　金沢支店 13,000,000

冨木医療器株式会社 12,300,000
ナレッジメディカル株式会社 12,000,000

購入物品名 珠洲市総合病院　セントラルモニタ・Spo2付送信機

納入場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 物品
セントラルモニタ　N=1台
付属品　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年7月29日 時間 午後2時40分

小泉　泰之

契約金額（税込み） 5,390,000 予定価格（税抜き） 5,500,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年8月2日 から 令和3年9月24日

契約日 令和3年8月2日

株式会社北陸ワキタ 5,450,000
丸文通商株式会社　金沢支店 5,600,000

セントラルメディカル株式会社 4,900,000 落札

冨木医療器株式会社 5,600,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 5,700,000

指名理由


